מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד
יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', יישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

המזכירות תעביר החלטתי בדחיפות לש. המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ו,
06/06/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת